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Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: .pobieranie*/niepobieranie**.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

WÓJT GMINY ŻABIA WOLA

2. Rodzaj zadania publicznego1*
Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym oraz wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy „REKIN TEAM"
Stowarzyszenie wpisane do Księgi ewidencyjnej dla uczniowskich klubów sportowych, prowadzonej przez 
Starostę Grodziskiego, pod nr 46
Siedziba: Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej w Ojrzanowie (Ojrzanów ul. Szkolna 1,96-321 

Żabia Wola
Dane kontaktowe: e-mail: l .__ ___ s^/rr.?r.

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Prezes Zarządu - Wojciech Granica e-mail:
r zr i

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Zawody Otwarte Mistrzostwa Niemiec Taekwon-Do ITF 2023

19-05-2023 Data 21-05-2023
zakończenia2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data

rozpoczęcia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji}

Mieszkańcy-zawodnicy z gminy Żabia Wola, w szczególności dzieci, młodzież i rodzice , z uwagi na miejsce zamieszkania 

(tereny wiejskie) mają utrudniony dostęp do ośrodków sportu, obiektów i wydarzeń kulturalnych, a także innych 

dóbr i usług umożliwiających spędzanie czasu wolnego w sposób aktywny i atrakcyjny, a w szczególności na

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

3 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



kontakty międzynarodowe. W związku z powyższym są szczególnie narażeni na wykluczenie społeczne oraz 

podatni na różnego typu zagrożenia, m.in. uzależniania i patologie społeczne. Uczniowski Kub Sportowy „Rekin 

Team" od lat podejmuje działania mające na celu przeciwdziałanie wykluczeniu oraz zmniejszaniu zagrożenia 

sięgnięciem przez młodzież i dzieci z terenu gminy po używki typu narkotyki, alkohol, papierosy, a także 

uzależnienie od gier komputerowych i intemetu. W tym celu organizuje bezpłatne zajęcia sportowe, w czasie 

których promuje aktywność sportową i współzawodnictwo, zdrowy tryb życia. Zwieńczeniem treningów są 

wydarzenia takie jak Zawody międzynarodowe np. Mistrzostwa Niemiec Taekwon-Do ITF w Sporthalle am 

Lohring,44803 Bochum 20-05-2023 , których celem jest: popularyzacja sportu kwalifikowanego, jakim jest 

Taekwon-Do ITF i szeroko rozumianej aktywności fizycznej wśród młodzieży i dorosłych, propagowanie 

sportowej rywalizacji i idei olimpijskich, integracja społeczna międzynarodowa i rozwój, a także pokazanie, że 

wybór dyscypliny sportu i treningów, jako formy spędzania czasu wolnego jest lepszym wyborem, niż tracenie 

go na szkodliwe używki i zachowania. Mistrzostwa Niemiec Taekwondo ITF 2023 zorganizowany zostanie w 

dniu 20 maj 2023 r. na Sporthalle am Lohring,44803 Bochum Niemcy. W zawodach oprócz zawodników UKS 

Rekin Team wezmą udział zawodnicy z całych Niemczech oraz Holandii, Hiszpanii, Czech, Ukrainy oraz inne 

kluby z Polski (w wieku 5-50), spośród których wyłonieni zostaną zdobywcy Mistrzostwa Niemiec w 

poszczególnych kategoriach. Promocja wydarzenia będzie odbywać się poprzez, zamieszczanie informacji i 

komunikatów prasowych w mediach społecznościowych, prasie o zasięgu lokalnym, na stronach internetowych 

organizatorów oraz partnerów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
___ docelowa)___________

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Zmniejszenie ryzyka wystąpienia 
wykluczenia społecznego, uzależnień i 
patologii społecznych.

7uczestników+18
wspierających

Lista uczestników lista startowa

Popularyzacja sportu
kwalifikowanego (Taekwon-Do ITF) i 
szeroko rozumianej aktywności 
fizycznej, propagowanie sportowej 
rywalizacji i idei olimpijskich_______

Cały UKS 25 osób w tym 7 
uczestników

Lista uczestników i lista startowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania____________________________________________________________________________

icjatywa sportowa pod nazwą „Rekin Team" powstała w 2017 roku za sprawą rodziców uczniów SP. im. Stefanii 

Dziewulskiej w Ojrzanowie z braku pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci. W 2019 roku oficjalnie 

rozpoczął działalność Uczniowski Klub Sportowy Rekin Team w ramach CIS Ojrzanów z ofertą pozalekcyjnych, 

nieodpłatnych zajęć sportowych w Sztukach Walki, takich jak Taekwon-Do ITF, Koluchstyl, Boks oraz 

samoobrona. Zajęcia od początku cieszyły się zainteresowaniem różnych grup wiekowych, nie tylko dzieci, ale 

też młodzieży oraz dorosłych. Zawodnicy w wieku od 6 lat do 46 stanowią potwierdzenie potrzeby prowadzenia



zajęć ogólnodostępnych dla wszystkich. Kadrę trenerską tworzą byli zawodnicy AZS AWF Gdańsk (główny 

trener Taekwondo) oraz AZS AWF Warszawa, którzy zapewniają profesjonalne i ciekawe treningi. UKS Rekin 

Team od początku swojej działalności angażuje się w popularyzację dyscypliny sportu, jaką jest Taekwon-do 

1TF, organizując zawody sportowe o charakterze lokalnym np. Turnieje Gwiazdkowe, jak również 

ogólnopolskim - Puchar Polski Taekwon-do 1TF. Trzy edycje Pucharu Polski, ostatnia w 2022 roku, zgromadziły 

kluby z całej Polski. Pozwoliło to promować nie tylko Sztuki Walki, rywalizację sportową i zdrowy tryb życia 

w naszym regionie, ale też samą Gminę Żabia Wola oraz Powiat Grodziski. Praca trenerów odbywa się w ramach 

wolontariatu, ponieważ instruktorami są rodzice zawodników oraz sami zawodnicy. Warto przy tej okazji 

wspomnieć, że zawodnicy trenujący najdłużej (już 5 rok), szkolą się na przyszłych instruktorów. UKS tworzony 

jest przez Rodziców, którzy sami bardzo angażują się w pracę na rzecz dzieci (np. część rodziców ukończyła 

specjałne certyfikowane kursy sędziowskie). Stanowi to ogromną siłę dła działań klubu, scalenia i współpracy z 

mieszkańcami oraz wspólnych działań z Samorządami.

Organizowane imprezy miały patronaty honorowe między innymi Polskiego Komitetu Olimpijskiego Oraz 

Ministra Sportu i Turystyki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu W artość
PIN

Z dotacji Z innych  
źródeł

1. Dojazd-paliwo 2000 2000

2. wyżywienie 1350 1000 350

3. Wpisowe 650 650

4. Ubezpieczenie NNW 350 350

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4350 3000 1350

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w  ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3} oferent* /  oferenci* składający niniejszą ofertę nie zatega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6} wszystkie informaq'e podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o  ochronie danych osobowych.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


